GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF HOME AFFAIRS

LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 2006

TO BE ANSWERED ON THE 11TH MARCH, 2025/ PHALGUNA 20, 1946 (SAKA)

NEW POLICE DISTRICT FOR URI IN J&K

2006. SHRI ABDUL RASHID SHEIKH:

Will the Minister of HOME AFFAIRS be pleased to state:

whether there are any plans to create new police district for Uri in the UT of Jammu & Kashmir?

ANSWER

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF HOME AFFAIRS (SHRI NITYANAND RAI)

There is no such proposal under consideration.
